CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 60/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Nos termos do artigo 136 do Regimento Interno, apresento a presente
Representação, a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Deputado Estadual Carlos
Henrique Coelho de Campos solicitando a indicação de Emenda Parlamentar ao
Município de Carandaí/MG, com a finalidade de reconstrução da quadra esportiva do
Bairro Cohab, devido às condições inutilizáveis que a mesma se encontra. A quadra é
um espaço de lazer que contribui com a melhoria da qualidade de vida da comunidade,
proporcionando convivência para a população local, principalmente para os jovens e
crianças

Sala Vereador Cícero Barbosa, 28 de março de 2025.

ANA VITÓRIA TAVARES DOS SANTOS MELO
- Vereadora -